Distus IV. (cuius bulla non fuit) confirmavit statuta Collegii.  
Clem. VIII. illa & alia de novo statuta confirmavit & ipsa ac alia privilegia multa Protomedico & Collegio tribuit.  
Super approbatione physicorum, Chirurgorum, & Aromatariorum.  
Examinatione simplicium & compositorum medicinalium.  
Exercitio Aromatariæ.  
Facultate quo promovendi ad gradum.  
Iurisdictione causas cognoscendi civiles & criminales.  
Tu attende consue. Clem. VII. cit. in rubr.

Commissarios, aliosque deputatos destinandi & deputandi, ac denique omnia & singula in præmissis necessaria statuendi, faciendi, ordinandi, & exequendi similiter perpetuè concesserant.

§. 3. Protomedicus, & Prior, ac Consiliarii, & Collegium huiusmodi decori & utilitati ipsius Collegii, ac incolatum Vrbe, & status huiusmodi incolumitati, quantum in eis est studentes, antiqua statuta prædicta, prout temporum ratio ex postulat in melius reformarunt, aliaque de novo super præmissis, ac alijs debitum exercitium Artis huiusmodi, necnon felix ipsius Collegii regimen concernentia & disponenda, ac alijs salubria & honesta ediderunt, prout in singulis ipsorum Prædecessorum literis desuper confectis ac statutis plenius continetur.

§. 4. Cum autem Protomedicus & Collegium prædictum cupiant literas prædictas, ac singula statuta huiusmodi pro illorum subsistentia firmiori per Nos perpetuè approbati & confirmati, Nobis humiliter supplicari fecerunt, quatenus eorum desiderio huiusmodi annuere, aliaque in præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 5. Nos igitur, qui fidelium quorumlibet vota, præsertim salutis & incolumitati Nobis subditorum consulentia, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, ac attendentes statuta de novo edita prædicta non nisi pro bono regimine & salubri directione dicti Collegii horum temporum, ita suadente ratione facta fuisse, ipsumque Collegium, ac illius singulares personas quæ pro universali hominum salute continuè laborant, specialibus quoque favoribus & gratiis prosequi volentes, ac singularem literarum & statutorum huiusmodi tenores, etiam veriores, ac si de verbo ad verbum exprimerentur & infererentur presentibus pro sufficienter expressis & insertis habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, singulas literas prædictas ac statuta per Protomedicum & Collegium huiusmodi condita atque edita, ac omnia & singula in eis contenta, ac inde sequuta & sequenda quæcumque, Apostolica auctoritate tenore presentium, quatenus liceat, & honesta, & sacris Canonibus & decretis Concilii Tridentini contraria non sint, perpetuè approbamus & confirmamus, illisque perpetuè & inviolabilis firmitatis robur adjicimus, omnesque & singulos juris & facti, aliosque defectus, si qui intervenerint in eisdem, supplementis, eaque omnia & singula ab omnibus quos illa concernunt & concernere poterunt quomodolibet in futurum, similiter perpetuè & inviolabiliter observari, ac ad illorum omnium observationem omnibus juris & facti remediis cogi, & compelli posse.